DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITOS DA RESTRIÇÃO DE
MOVIMENTO DA ARTICULAÇÃO DO JOELHO NO ANDAR DE ADULTOS de autoria de
DINAH SANTOS SANTANA, MELISSA LEANDRO CELESTINO, KENNYLSON MARTINS
DE LIMA, foi publicado nos Anais do X Congresso Internacional de Educação Fisica e
Motricidade Humana e XVI Simpósio Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-
2268.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br